Henricus, filius Willelmi de Atherton, tenet x*™ partem un. f. in. in Athekton,

quam Willelmus de Atherton quondam tenuit ibidem de feodo predicto.

Predictus Willelmus le Botiller tenet x""" partem un f. m. in Sonky, quam
liobertus de Samlesbury quondam tenuit ibidem de feodo predicto.

Domini de Peuketh tenent xx*'" partem un. f. m. in Penketh, quam Rogerus de

Sonky quondam tenuit ibidem de feodo predicto.

Oto de HaLsall. et IjereJes de WyndhuU tenent iij*'" partem et xx*"' partem

j. t. m. in Hole, Halsall, et Wyndhull, quas comes de Ferrariis quondam tenuit

ibidem de feodo predicto.
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Gilbertus de Skaresbrek et Johannes, filius Benedict! de Lydeyate, tenent

X'^'" partem an. f. m. in Lydeyate et Egergaeth, quam Willelmus de Walton, et

Willelmus de Lydeyate quondam tenuerunt ibidem de feodo predicto.

Willelmus Blundell tenet iij'^'" partem un. f. m. in Inesblundell, cum
iiij"''

bovatis terre in Barton, quam Kicardus Blundell quondam tenuit ibidem de feodo

predicto.

Kicardus le Molineux, de Sefton, et heredes Mare^erie de Hokelowe tenent v*"""

partem un. f. m. in Thorneton, quam Adam le Molyneux et Robertus filius

Robert! quondam tenuerunt ibidem de feodo predicto.

AMOUNDERNESSE.

Predictus Willelmus l6 Botillere tenet un. f. m. in Laton in Amoundernesse, de

duce Lancastrie, quod heredes Amarici Pyncerne quondam tenuit ibidem.

LOUNESDALE.

Heuricus, dux Lancastrie, tenet j. f. m. in manerio de Horneby, et Croston,
cum membris infra ducatum predictum,quod Henricus de Munden et Johannes de

[Mara] tenuerunt ibidem, unde heredes Gilberti del J^ee, chivaler, et Johannis

Flemmyng, chivaler, tenent un. f. m. in Croston cum membris, de dicto duce,

quod Johannes de Mara quondam tenuit ibidem de feodo predicto [i.e. Munden] .

Johannes de Haryngton, de Aldyngham, Johannes de Coupeland, et Johanna,
filia et heres Johannis de Riggemayden, tenent un. f. m. in Ulverston et Warton
in Lounesdale cum membris, de dicto duce, quod Willelmus de Lancastre quondam
tenuit ibidem de honore Lancastrie, unde Johannes de Haryngton et Johannes de

Coupeland tenent Ulverston in commune pro octava parte un. f. m.

Idem Johannes de Coupeland tenet manerium de Warton in Lounesdale, cum
membris, videlicet Ellale, Scotford, Kerneford, Yeland, et Essheton, pro

iiij'" parte et viij-^ parte un. f. m. de feodo predicto.

[AMOUNDERNESSE.]

Et predict! Johannes de Coupeland, et Johanna, filia et heres Johannis de

Rigmaynden tenent di. f. m. in Garstang cum membris, videlicet in Magna
EccLESTON et Parva Eccleston, cum Layrbrek, Caterall, Parva Carleton et

Magna Carleton, et Uprowclif, de feodo predicto.

Comitissa Urmundie tenet di. f. m. in Wetheton, Trewles, Thiselton, et

Prees de dicto duce, quod Theobaldus Walter, Johannes de Thornhili, Willelmus
de Prees, Adam de Bredekirk, [Willelmus deKirkham, Robertus] filius Thome, et

Ricardus filius Willelmi quondam tenuerunt ibidem.

Radulphus de Bethum, chivaler, tenet
iiij'^'" partem j. f. m. [in Burford et]

Brining de dicto duce, quod Rogerus Gurnet, Thomas Bethum, et Robertus de

Stokeport, quondam tenuerunt ibidem.

Willelmus le Botiller, chivaler, tenet x'^'" partem et xx^'" partem un. f. m. in

Merton, quas Willelmus de Merton quondam tenuit ibidem.
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[Elianora, comitissa Ormundie, pro x^ parte un. f. m. in Methop, quam tenet
de dicto duce, de feodo de Fenwortham, at de feodo Lincolnie - -

iiij.,9.

Abbas de Whalleye pro di. f. m. in manerio de Staynyng, quod tenet de dicto

duce in puram et perpetuam elemosinam ------ xx.s.]

SALFOEDSHIRE.

Prior Sancti Thome juxta Stafford tenet vj*^"' partem ud. i. m. in puram et

perpetuam elemoh-inam, in Pennulton in Salf'ordshire, quam herts Ricardi de
Hulton quondam tenuit ibidem.

LOUNESDALE.

Abbas de Cokersand, Willelmus de Nevill, et Willelmus de Burgh de Midelton,
tenent xiiij'"" partem un. f. m. in Middelton in Lounesdall de dicto duce, quam
Adam de Middelton quondam tenuit ibidem.

DERBYSHIRE.

Robertus de Laigeton, cliivaler, tenet un. f. m. in Neuton in Makersfeld, et

Laxjton cum Kenyan, Erbury, et medietate de Goldburn de dicto duce, quod
Robertus Banastre, Willelmus de J>auton, et Ricardus de Goldburn quondam
tenuerunt ibidem.

Ricardus le Mol^'neux tenet di. f. m. in Sefton, Thorneton, et Kirden de dicto

duce, quod Adam le Molineux quondam tenuit ibidem.

Willelmus de Bradeshagh tenet xij*'" partem un. f. m. in Hagh de dicto duce,

quam Hugo le Norrays quondam tenuit ibidem.

SALFORDSHIRE.

Rogerus de Parva Boultoii tenet xv'^'" partem un. f. ui. in Parva Boulton in

Salfordsbire de dicto duce, quam antecessores ejus quondam tenuerunt ibidem.

Heredes Rob^rti de Holand, chivaler, et Nicholai Deuias tenent
viij=*"' partem

un. f. ni. in Britiimede, hameletto ville de Boulton, quam antecessores eorum

quondam tenuerunt ibidem.

Ricardus de Langeley, et Johanna, uxor ejus, tenent xl*"^ partem un. f. in. in

Crompton et BuRGHDON de dicto duce, quam Adam de Tettelowe quondam tenuit

ibidem.

LOUNESDALE.

Willelmus de Dacn^, chivaler, tenet un. f. m. in Halghton, Burgh, Lek, et

Fisshewik de (Ucto duce, quod Kogerus Gernet quondam tenuit ibidem pro
forest ria.

Alibas de Fourneys tenet di. f. in. viij"" partem, et x'"" partem un. f. m. in

Dalton in Fourneys de dicto duce in puram et perpetuam elemosinam.
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Item dicunt quod non sunt plura feoda nee paroelle feodorum nee unquam
fuerunt infra dueatum predictum.

In cujus rei testimonium, etc.

A.D. 1431.

Henricus dei gratia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie dilectis et

fidelibus suis Johanni de Stanley, chivaler, Willelmo Haryngton, ehivaler, et

Kadulpho de Radeliff, chivaler, ac dileclis sibi Thome Urswyk, armigero, Jacobo

del Holt, Willelmo Garnet, Johanni Urswyk, ac vicecomiti Lancastrie, salutem

Sciatis quod {etc. as in vol. I, jj. 272). Teste Humfrido, duce Grioucestrie, custode

Anglie, apud Lancastriam xij. die Oetobris anno regno nostro deeimo.

[Wappentachium de LONSDALE.]

luquisicio capta apud Lancastriam die Sabbati proximo ante festum Sancti

Martini in yeme, anno regni regis Henrici sexti deeimo, coram Johanne de

Stanley, chivaler, Thoma Urswyk et Johanne Urswyk, virtute quarundem
litterarum domini regis patencium eisdem Johanni, Thome, et Johanni ac

Willelmo Haryngton, chivaler, Radulpho de Kadclyf, chivaler, Jacobo del Holt, et

Willelmo Garnet, ad inquirendum de quodam subsidioin predictis literis specificato

directarum, per saeramentum Johannis de Broghton, Johannis de Berwyk, Thome

Berburne, Cristoferi de Berdesay, Willelmi de Oxclyf, Willelmi del Ryddyng, Oliveri

de Sotheworth, Johannis de Claghton, Johannis Travers, Michaelis de Haryngton,
Willelmi Ambros, et Rogeri del Wese, qui dicunt super saeramentum suum

quod :
—

Willelmus de Haryngton, de Horneby, in comitatu Lancastrie, miles, die

Veneris proximo ante festum Sancti Hillarii in predictis literis specificato, et

Margareta, uxor ejus, fuerunt seisiti in dominico sue, ut de feodo et jure ipsius

Margarete,de manerio de Horneby cum pertinenciis, quod quidem manerium cum
membris et pertinenciis suis predicti Willelmus et Margareta tenuerunt predicto
die Veneris per servicium un, f. m.

Thomas de Dacre, de Naward, in comitatu Cumbr', miles, fuit solus seisitus in

dominico suo, ut de feodo, predicto die Veneris, de manerio de Halton cum

per inenciis, in comitatu Lancastrie predicto, quod quidem manerium cum membris
et pertinenciis predictus Thomas de I)acre predicto die Veneris per servicium

nn. f. m. tenuit.

Johannes, dux Bedfordie, nuper de Londonia, fuit seisitus etc de manerio de

Maureholme cum pertinenciis, in comitatu Lancastrie, et illud idem manerium
cum membris et pertinenciis suis tenuit etc. per servicium un. f. m.

Johanna, abbatissa de Syon, de comitatu Middlesexie, fuit seisita etc. de manerio

de Aldcltf cum pertinenciis, ut in jure ecclesie sue predicte, quod quidem
manerium amortisatum fuit predicte Johanne, abbatisse de Syon, et suceessoribus

ejus in puram et perpetuam elemosinam post annum vicesimum regni regis
Edwardi primi post conquestum, et valet per annum in omnibus exitibus ultra

reprisas rationales et necessarias, x\.marc.
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Isabella, que fust uxor Ricardi de Kirkeby, militis, de Kirkeby, in comitatu

Lanciistrie etc. fuit sola seisita etc. de manerio de Kirkeby Irelyth cum

pertinenciis, et predictum manerium cum pertineueiis tenetur per aliud servicium

quam per servdcium militare, videlicet in socagio, quod quidem manerium cum

pertinenciis valet per annum etc. xx.li.

Willelmus Lovell, de Ketermynster, in comitatu Wygornie, miles, fuit solus

seisitus etc. de manerio de Nethirkellet cum pertinenciis, et illiid idem

manerium cum pertinenciis tenuit etc. per servicium quarte partis ur. f. m.

Nicholaus de Croft, de Dalton, in comitatu Lancastrie predicto, armiger, fuit

solus seisitus etc. de nicinerio de Dalton cum pertinenciis, et illud idem manerium
tenuit etc. per aliud servicium quam per servicium militare, videlicet in socagio,
et valet etc. xj.li.

Johannes de Haryngton, de Wrasome, in comitatu Lancastrie predicto, armiger,
fuit solus seisitus etc. de manerio de Wrasome cum pertinenciis, et illud idem

manerium cum pertinenciis tenuit etc. in socagio, et valet etc. x.li.

In cujus rei testimonium etc.

Datum apud Lancastriam die Sabbati supradicto.

[Wappentachium de LEYLONDSHIRE.]

Inquisicio capta apud Preston coram Johanne de Stanley, chivaler, Radulpho de

Radcliff, cbivaler {ctc.as before), die Lune proximo post festum Coiicepciouis Beate

Marie Virginis, anno regni supradicti regis Henrici sexti nono, per sacramentum
Ricardi de Dalton, Edwardi de Hoghton, Willelmi de Faryngtou, Ade de Clayton,
Henrici de Chernok, Ricardi de Longtre, Willelmi Worthyngton, Oliveri de

Anderton, Hugonis Adelyngton, Ednumdi de Anderton, Hugonis de Hulton,
Thome Nutshagh, Walteri Armetry, armiger, et Urielis de Brereworth, juratorum,

qui dicunt super sacramentum suum quod :
—

Ricardus de Hoghton, de Hoghton, chivaler, de comitatu Lancastrie, predicto
die Veneris fuit solus seisitus de manerio de Hoghton cum pertinenciis suis in

dominico suo, ut de feodo, et illud idem manerium tenuit predicto die A'eneris per
servicium quinte partis un. f. m.

Willelmus Asshton, de Croston, chivaler, de comitatu Lancastrie, fuit seisitus

etc. de medietate manerii de Croston cum pertinenciis, et illud idem manerium
tenuit etc. per servicium quarte partis un. f. m.

Willelmus Flemmyng, de Clifton, armiger, de comitatu Eboraci, fuit solus

seisitus de altera medietate manerii de Croston cum suis pertinenciis etc. et illud

idem manerium tenuit etc. per servicium quarte partis un. f. uu.

Edwardus de Lathum, de Perbald, armiger, de comitatu Lancastrie, fuit seisitus

etc. de manerio de Perbalde, et illud idem manerium tenuit etc. per servicium

quarte partis un. f. m.

Item dicunt quod non sunt alique persone spirituales aut temporales infra

wappentachium de Leylondshire, que seisife iuerunt in dominico suo, lU tie lihero

tenemento, predicto die Veneris, de aliquibus maneriis, terris, aut teneinentis, per
aliud servicium quam per servicium militare, aut de redditibus siccis aut redditibus

onerum.

In cujus rei testimonium, etc.

Datum die, loco, et anno supradictis.
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[Wappentachium de DEEBYSHIEE.]

Inquisicio capta apud Preston die Lune proximo post festum Concepcionis Beate

Marie Virginis, anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Jobanoe de Stanley

{etc. as before) per sacramentum Willelmi Athirton, chivaler, Petri Gerard,
Henrici Halsall, Hamonis le Massy, Henrici de Kighley, Hugonis de Aghton,,
Willelmi del Bieche, Johannis de Holcrolt, Henrici Biundell, Willelmi de Ireland,

Eadulphi de Holcroft, Thome Latedays, et Thome Totehull, juratorum, qui dicunt

super sacramentum suum quod:
—

Johannes de Urmeston de Westeley, de comitatu Lancastrie, gentilman, fuit

seisitus de manerio de Westeley predicto die Veneris, et illud tenuit per servicium

decime partis un. f. m.

Eicardus Molyneux de Sefton, de comitatu predicto, miles, fuit seisitus etc. de

manerio de Sefton, et illud tenuit per servicium qiiinte partis un. f. ra,

Willelmus de Holand de Douaholand, de comitatu predicto, gentilman, fuit

seisitus etc. de manerio de Dounholand, et illud tenuit per servicium quarte

partis un, f. m.

Agnes, que fuit uxor Henrici de Langton, nuper de Neuton, in comitatu predicto,

fait seisita etc. de quarta parte manerii de Neuton, nomine dotis sue, et tenuit

predictam quartam partem per servicium quarte partis un. f. ra.

Thomas, episcopus Dunelmensis, Willelmus de Langton, de Wygan, de comitatu